

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนตั้งแต่หน้าวัดเชียงหมั้น ถึงสะพานฮ่องลี่

บ้านเชียงหมั้น หมู่ที่ ๓ ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้างประมาณ ๔.๖๐ -๗.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๓๘๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแจ้ห่ม / เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,338,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนตั้งแต่หน้าวัดเชียงหมั้น ถึงสะพานฮ่องลี่ บ้านเชียงหมั้น

หมู่ที่ 3

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 กันยายน 2567 เป็นเงิน 1,362,121.56 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เอกไชย เนตรวิศุทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สมทบ ธรรมสร่างกูร กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

7.3 อธิพิพล ทะนันชัย กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนตั้งแต่หน้าวัดเชียงหมื่น ถึงสะพานฮ่องสี่ บ้านเชียงหมื่น หมู่ที่ ๓ ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแจ้ห่ม/เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	50.000	117.56	5,878.00	1.3642	160.37	8,018.76
2	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	24.000	56.84	1,364.16	1.3642	77.54	1,860.98
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	10.680	427.98	4,570.82	1.3642	583.85	6,235.51

เอกไชญ เนตรวิศุทธ

10 ตุลาคม 2567 15:28:26

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนตั้งแต่หน้าวัดเชียงหมื่น ถึงสะพานฮ่องลี่ บ้านเชียงหมื่น หมู่ที่ ๓ ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแจ้ห่ม/เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	171.000	356.57	60,973.47	1.3642	486.43	83,180.00
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	2.400	99.30	238.32	1.3642	135.46	325.11
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	9.600	102.64	985.34	1.3642	140.02	1,344.20
	3.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
7	3.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,085.000	15.45	32,213.25	1.3642	21.07	43,945.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนตั้งแต่หน้าวัดเจียงหมื่น ถึงสะพานฮ่องลี่ บ้านเชียงหมื่น หมู่ที่ ๓ ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแจ้ห่ม/เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.3.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	2,085.000	333.66	695,681.10	1.3642	455.17	949,048.15
9	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	86.000	206.66	17,772.76	1.3642	281.92	24,245.59
10	5. งานยกฝารางระบายน้ำ	เมตร	210.000	240.80	50,568.00	1.3642	328.49	68,984.86
11	6. งานปรับปรุงยกฝาบ่พัก ขนาด 0.90 x 1.10 เมตร	ฝ้า	13.000	1,169.79	15,207.27	1.3642	1,595.82	20,745.75
12	7. งานราวกันตก	เมตร *	100.000	1,130.24	113,024.00	1.3642	1,541.87	154,187.34
รวมราคากลาง								1,362,121.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนตั้งแต่หน้าวัดเชียงหมื่น ถึงสะพานฮ่องดี บ้านเชียงหมื่น หมู่ที่ ๓ ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแจ้ห่ม/เทศบาลตำบลแจ้ห่ม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนตั้งแต่หน้าวัดเชียงหมั้น ถึงสะพานฮ่องลี่ บ้านเชียงหมั้น หมู่ที่ ๓ ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแจ้ห่ม/เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

เอกไชญ เนตรวิศุทธ
(เอกไชญ เนตรวิศุทธ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิพล ทะนันชัย
(อิทธิพล ทะนันชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมทบ ธรรมสร่างกูร
(สมทบ ธรรมสร่างกูร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกไชญ เนตรวิศุทธ

10 ตุลาคม 2567